

---

## **PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII**

I.D.: 88652043

---

Data  
publicarii 28.10.23

Coduri CPV 44192000-2

---

Pretul  
estimativ: 1.773,95 RON - 1.773,95 RON

---

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE COLTAR TREAPTA 3 BUC X 115.00 LEI = 345.00 LEI  
LAVABIL 5 BUC X 120.00 LEI = 600.00 LEI LAVABIL 6 BUC X 25.00 LEI = 150.00 LEI VOPSEA 5  
BUC X 35.00 LEI = 175.00 LEI BICLOSOL 10 BUC X 60.00 LEI = 600.00 LEI MANUSI UF 3 BUC X  
15.00 LEI = 45.00 LEI MANUSI MENAJ 20 BUC X 5.00 LEI = 100.00 LEI RACORD 2 BUC X 13.00  
LEI = 26.00 LEI BATERIE 1 BUC X 70.00 LEI = 70.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA = 2111.00 LEI  
TOTAL PACHET FARA TVA = 1773.95 LEI

---